
Tab. 2 - Paesi con il più alto numero di contagiati  nelle ultime 24 ore (dati del 10 novembre 2020)

Numero 

di casi

% del 

totale

% 

cumulata

TOTALE 507.302 100

1 Stati Uniti 110.693 21,8 21,8

2 Spagna 52.386 10,3 32,1

3 India 45.903 9,0 41,2

4 Francia 38.619 7,6 48,8

5 Italia 25.271 5,0 53,8

6 Polonia 24.785 4,9 58,7

7 Regno Unito 20.572 4,1 62,7

8 Russia 20.498 4,0 66,8

9 Germania 13.363 2,6 69,4

10 Ucraina 9.397 1,9 71,3

11 Iran 9.236,0 1,8 73

12 Colombia 7.440 1,5 74,5

13 Romania 6.752 1,3 75,9

14 Austria 6.006 1,2 77,1

15 Messico 5.887 1,2 78,2

16 Portogallo 5.784 1,1 79,4

17 Paesi Bassi 5.659 1,1 80,5

18 Argentina 5.331 1,1 81,5

19 Ungheria 5.162 1,0 82,5

20 Marocco 4.596 0,9 83,4
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Fig. 2 - Paesi con il più alto numero di contagiati nelle ultime 24 ore (dati del 10 novembre 2020)


